

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด น้ำล้อมการไฟฟ้า  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๔๗-๑๔๙ ถนนทิพย์วารณ  
ตำบลหัวเวียง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐๕๔๒๑๘๐๓๘  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๒๓๕๒๗๐๐๐๒๐๓

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๔๘/๒๕๖๕  
วันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๕  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง  
ที่อยู่ ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง  
โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๓-๗๖๐๐ ต่อ ๗๖๖๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด น้ำล้อมการไฟฟ้า ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง  
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์ จำนวน ๒ รายการ	๑	โครงการ	๑๙,๙๔๕.๐๐	๑๙,๙๔๕.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๘,๖๔๐.๑๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๓๐๔.๘๑
(หนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๙,๙๔๕.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ถนนพหลโยธิน
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๗๔๓๐๓๙ จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์ จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นายรุ่ง ศรีโพธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

วันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายอลิน ตริอัครเบญจกุล)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๗๔๓๐๓๙

เลขคู่สัญญา ๖๕๐๘๑๔๑๐๗๒๐๔

# ใบเสนอราคา

## ห้างหุ้นส่วนจำกัดนำล้อมการไฟฟ้า

147-149 ถนนทิพย์วรรณ ตำบลหัวเวียง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง 52000

โทร. 054-218038 , 054-222569 โทรสาร. 054-222570

ทะเบียนการค้าเลขที่ 556 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0523527000203

วันที่ - 5 ก.ย. 2565

เรียน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

ห้างหุ้นส่วนจำกัดนำล้อมการไฟฟ้าขอเสนอราคาตามรายการต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
1	ปั้มน้ำหอยโข่ง หมายเลขครุภัณฑ์ 055 - 60 - 0197				
	- ซีลกันน้ำ 25 × 38	2	ตัว	240.00	480.00
	- ปะเก็นเชือกกันซึม	2	ตัว	480.00	960.00
	- ตลับลูกปืน เบอร์ 6205 DD	2	ตลับ	1,160.00	2,320.00
	- น็อตยึดฝาปั้มน้ำ	8	ตัว	120.00	960.00
	- กิ่งเพลลาปั้มน้ำ 4 จุด	1	งาน	1,800.00	1,800.00
	- ตัดเพลลาปั้มน้ำ 2 จุด	1	งาน	800.00	800.00
	- เชื่อม - แต่งใบพัดปั้มน้ำ 3 ด้าน ที่รั้วและตึก	1	งาน	4,000.00	4,000.00
2	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าปั้มน้ำ (ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง				
	หมายเลขครุภัณฑ์ 055 - 58 - 0174 (.....)				
	- โวลท์มิเตอร์ 0 - 500 V (ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง	3	ตัว	550.00	1,650.00
	- เทอร์มินอล TR - 30 (ลงชื่อ).....	4	ตัว	40.00	160.00
	- เทอร์มินอล TR - 20 (.....ในนางสาวเปมิกา สิริสีน).....	2	ตัว	20.00	40.00
	- ฝาปิด T-B (ลงชื่อ).....		อัน	15.00	15.00
	- เฟรสโปรเจคเตอร์ 3P 4W 450W (.....)	1	ชุด	3,800.00	3,800.00
	<b>ยอดยกไป</b>			<b>รวมเงินทั้งสิ้น</b>	<b>16,985.00</b>

กำหนดยื่นราคา.....30 วัน กำหนดส่งของ.....5 วันนับถัดจากวันส่งมอบในสัญญา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

นางสาวเปมิกา สิริสีน  
ผู้จัดการ



